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Giluminis metalo detektorius BlackDog X-
TREME

Kaina:
1412.93 € (be PVM)
1709.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

GILUMINIS METALO DETEKTORIUS BLACKDOG X-TREME
Metalo detektorius su reguliuojamais nustatymais yra puikus įrankis tiems, kurie nori aptikti nedidelius
metalinius objektus ir pašalinti žemės mineralizaciją.
Šio detektoriaus išskirtinės savybės yra TX-BOOST, leidžiantis reguliuoti perdavimo impulso plotį. Didinant
šią vertę, detektorius pasiekia didesnį gylį, tačiau tuo pačiu didėja ir energijos suvartojimas.
FREQ funkcija, kuri svyruoja tarp 95-125 Hz, yra naudinga mažinant elektros trikdžius, ypač vykdant
paieškas šalia elektros linijų.
VOLUME valdiklis reguliuoja garsiakalbio skleidžiamo garso intensyvumą, o GAIN yra įrenginio jautrumo
valdiklis. GROUND nustatymas padeda neutralizuoti žemės mineralizaciją.
Detektorius yra lengvai naudojamas: tereikia surinkti rėmo ritę ir prijungti ją prie detektoriaus. Įrenginys
taip pat yra aprūpintas RESET mygtuku, kuris naudojamas detektoriaus nustatymams atnaujinti.
Prietaiso priežiūrai reikalingas minimalus dėmesys. Jis turi įmontuotą 3400 mAh LI-ION akumuliatorių,
kuris  užtikrina  15-30  valandų  veikimą  ir  yra  lengvai  įkraunamas  su  komplekte  esančiu  įkrovikliu.
Detektorių rekomenduojama valyti drėgna medvilnine šluoste, vengiant cheminių valymo priemonių.
Svarbu  atkreipti  dėmesį,  kad  detektorius  nėra  atsparus  vandeniui,  todėl  jį  naudojant  reikėtų  vengti
kontakto su vandeniu. Taip pat svarbu prisiminti, kad netinkamas detektoriaus naudojimas, pavyzdžiui, arti
stipriai mineralizuotų vietovių ar elektros linijų be atitinkamų nustatymų korekcijų, gali sukelti netikslų
veikimą ar net gedimus.
TECHNINIAI PARAMETRAI:

Technologija: PI (Impulsinis Indukcinis)



Kintamas dažnis: 95 – 125Hz
Ausinių jungtis: 6.35mm
Baterijos įkrovimo jungtis: 2.5mm
Ritės jungtis: Pramoninio tipo
Baterija: Ličio jonų, 16.8V/ 3400mA
Autonomija: 20/40 valandų
Įkrovimo laikas: 3 valandos
Maksimalus suvartojimas: 170mA
Protingas įkroviklis: 16.8V/2A
Matmenys: 150x100x60mm
Svoris: [nenurodytas]
Pasirinktinai: Ritė – 1x1 metro rėmo arba 13×13 colių "Monoloop" tipo ritė
Pasirinktinai: Anglies pluošto teleskopinė lazdė
Aptikimo gylis: Iki 8 metrų

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas
Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.
Susisiekite jums patogiu būdu:
Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: kaunas@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067
mailto:kaunas@sauguspasaulis.lt


Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


